
Informatika (30. 3. – 3. 4. 2020) 

Milí žáci, 

jak již jste byli informováni, je možnost na sobě pracovat a zdokonalit se v psaní všemi deseti 

v programu Psaní hravě. Licence tohoto programu je v současnosti zdarma a má platnost do 30. 4. 

2020. Těm, kteří mně napsali email a projevili tak zájem pracovat v tomto programu, přijde do emailů 

(který mně poslali) pozvánka k registraci. Dalším krokem je vytvoření účtu a trénink může začít. Již 

v této chvíli mají ti žáci, kteří mně napsali email jedničku a pokud se zaregistrují do 3. dubna, druhá 

jednička je nemine. Znovu připomínám, že tato aktivita je dobrovolná, není tedy povinná. Nabízíme 

pouze možnosti a děti, které projeví iniciativu si určitě zaslouží pochvalu. 

Mgr. H. Vojkůvková 

Pozn. V případě, že byste měli problém s registrací, obraťte se prosím emailem na pana učitele M. 

Stonavského - stonavsky@zsvyhlidka.cz, stongis@seznam.cz. 

mailto:stoanavsky@zsvyhlidka.cz

